
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/591/23 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 91, art. 85 ust. 1, ust. 2, ust. 6 i 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a 
i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze 
zm.) Rada Powiatu Stargardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzinie zastępczej zawodowej ustala się wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy, 
w wysokości nie niższej niż kwota: 4.300,00 zł brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
więcej niż 3 dzieci w sytuacji określonej w art. 53 ust. 2 ustawy oraz osobami, które osiągnęły pełnoletność, 
przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy. 

§ 2. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka ustala się wynagrodzenie, o którym mowa 
w art. 85 ust. 1 ustawy, w wysokości nie niższej niż kwota: 

1) 4.200,00 zł brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 4–5 dzieci oraz osobami, które 
osiągnęły pełnoletność przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy; 

2) 4.300,00 zł brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 6–7 dzieci oraz osobami, które 
osiągnęły pełnoletność, przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy; 

3) 4.400.00 zł brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 8 dzieci oraz osobami, które 
osiągnęły pełnoletność, przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy; 

4) 4.500,00 zł brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad więcej niż 8 dzieci w sytuacji 
określonej w art. 61 ust. 2 ustawy oraz osobami, które osiągnęły pełnoletność, przebywającymi w pieczy 
zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/459/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia zawodowych rodzin zastępczych oraz osób prowadzących 
rodzinne domy dziecka na terenie powiatu stargardzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1629



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r.  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1629


	Uchwała

		2023-03-10T12:57:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




